
5. november 2009 
 
 
Hej frøsamlere - en hilsen fra det store udland, nemlig USA [1. november]. Også dertil rækker 
foreningens lange arm! 
Nyheder og meddelelser: 
 
1) Referatet fra vores generalforsamling i september samt kassererens oversigt over regnskabet 
er nu sat ind i vores forum på den "hylde", der hedder "Foreningen". Da det kun er medlemmerne 
der har adgang hertil, og kun medlemmer der har grund til at læse dem, er de placeret her i stedet 
for på hjemmesiden hvor alle kan læse den. http://froe.amigaos.dk/index.php og underforum 
"Foreningen".  
 
Medlemmer, der ikke har email, må selvfølgelig gerne rekvirere en kopi af referatet og/eller 
regnskabet. 
 
2) Datoer at huske: Forårskurset og Landsmødet 2010!  Skriv dem evt. i kalenderen allerede nu. 
 
Forårskurset finder sted 19.-21. marts 2010 i Malmø. På generalforsamlingen var største interesse 
rettet mod et besøg på NordGen (før Nordisk Genbank) udenfor Malmø. Dette besøg finder sted 
lørdag eftermiddag; søndag morgen er der rundvisning i Ekostaden Augustenborg, især for at se de 
Grønne Tag. Der er arrangeret overnatning i Malmø. Der vil også være et foreningsmøde for 
bestyrelsen og alle interesserede fredag aften. 
 
Landsmødet og generalforsamlingen bliver 17.-19. september 2010. Overnatning og selve 
generalforsamling sandsynligvis i Vejle. Der er planlagt et heldags program om lørdagen hos vores 
medlem Museumsgården Karensminde, hvor vi vil besøge huset og haverne som gæster af museet 
og Karensmindes Venner. 
 
3) Nyt kort med kontaktinfo: Efter forslag fra et af vore yngre medlemmer har vi lavet et kort på 
internettet, som kun må besøges af medlemmer med password, og som viser alle medlemmer som 
slørede prikker, der ligger omtrent der hvor medlemmet bor (men hvor adressen ikke kan opsnuses 
fra placeringen). De medlemmer, der gi’r tilladelse ved at indsende kontaktinfo ( 
 
Vi har nu indsat ca. 25 frøsamlere på kortet med hvordan/hvornår, de gerne vil kontaktes af andre 
medlemmer. Nogle har også sendt billeder. Lise, Mette og jeg har ikke taget stilling til om disse 
skulle være af personen eller haven - er det ikke fint nok, hvis folk sender begge dele? Vi mener det 
er i orden hvis man (indenfor sømmelighedens sædvanlige grænser ) opgiver andre interesser end 
frø og haver, f.eks. pileflet, madlavning, metalarbejde, hundeopdræt osv.  
 
Vi håber selvfølgelig på at flere end 25 gerne vil dele deres adresse osv. på det lukkede kort, så der 
er større mulighed for kontakt mellem medlemmerne, end foreningen kan formidle centralt. Et link 
til kortet vil blive udsendt om få dage. 
 
Medlemmer, der ikke har adgang til internettet, må selvfølgelig gerne komme på kortet ved at sende 
navn, adresse, kontaktinfo (tlf. nr., tidspunkt osv.) og noget om deres interesser (både have/frø og 
andre), ønsker til kontakt med andre frøsamlere, mulighed for at åbne haven for andre medlemmer 
osv. til Lila Towle, Drøwten 9, Lindum, 8830 Tjele. (Det skal helst være i løbet af de næste par uger 
– før 23. november – da jeg rejser på ferie omkring det tidspunkt.) 
 
5) Email adresse(r): Der er hidtil sendt fra adresser på formandens email. Vores email provider har 
haft mange problemer, så nu har jeg oprettet en gmail konto. Denne adresse 
[froesamler@gmail.com] samt alle, I hidtil har brugt, kan bruges til at kontakte Lila eller foreningen. 
Det var kun udsendte mails, der blev spammet væk. 
 
 
Lots of very friendly hilsens 
Lila 
  
  


